   TƏSVİRİ
Çay burulma Machine əsasən çay yarpağı büküm iş üçün istifadə olunur. Bükmə maşınının
funksiyası fərqli çay yarpaqları üçün fərqlidir.
Vida çubuğu oblique açılış dizaynı, barelin qapağı yuxarı qalxdıqda avtomatik olaraq dönəcək,
səmərəliliyi artırır, yuvarlanan diskin bənzərsiz dizaynı və yuvarlanan çubuğun meyl açısı,
digər şirkətlərlə müqayisədə sürət 30% artır.
Kiçik və orta yayma maşınının qapağının bənzərsiz dizaynı, zolaq tipli çayın nisbətini artırmaq
üçün döndərilə bilər.

Giriş gərginlikli 380V / 50Hz
Çay diskinin diametri 1000 mm
Barrel diametri 500 mm
Barel hündürlüyü 280 mm
Uyğun motor
Güc 2.2 kVt
Sürət 1400 RPM
Nominal gərginlik 380 V
Barrel sürəti 60 devir
Ağırlıq 280 kq
Paket başına maksimum tutum 20 kq / partiya
Yaşıl çay tutumu 20-200 kq / saat
Qara çay tutumu 20-40 kq / saat
Çay bükülmə emal maşınlarının hamısının spesifikasiyası .
Model Barel Çapı Barel Hündürlüyü Tutum
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kq / partiya
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kq / partiya
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kq / partiya
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kq / partiya
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kq / partiya
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kq / partiya
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kq / partiya
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kq / partiya
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.
   Ətraflı məlumat